Meleklerin yardımının hangi bağlamda olduğu konusunda geniş bilgi için bkz. İsrâfil Balcı, Hz. Peygamber'in Savaşlarında İlahî Yardım Meselesi, Ankara Okulu Yay. Ankara 2014.
3. Taberî, Târîhu'l-ümem ve'l-mülûk, Beyrut, t.y. II, 269.
4. İbn Hişâm, es-Siretü'n-Nebeviyye, nşr. Muhammed Muhyiddin Abdulhamîd, Mısır 1963/1383, III, 714, 715; Müslim, "Cihâd ve Siyer", 99; İbn Sa'd, et-Tabakâtü'l-kübrâ, Beyrut, t.y. II, 66-70; Taberî, Târîh, III, 50-52.
5. Belâzurî, Ensâbu'l-Eşrâf, nşr. Süheyl Zekkâr-Riyâd Ziriklî, Dâru'l-fikr, Beyrut 1996/1417, I, 394.
6. Taberî, Târîh, III, 129.
7. İbn Sa'd, II, 15.
8. Vâkîdî, Kitâbu'l-Meğâzî, nşr. Marsden Jones, Beyrut 1984/1404, I, 53, 55; İbn Hişâm, II, 452; Taberî, Târîh, II, 277.
9. Muhammed Hamidullah, Hz. Peygamber'in Savaşları, çev. Salih Tuğ, İstanbul 1981, s. 82.
10. Taberî, Târîh, II, 277.
11. İbn Hişâm, II, 457; Müslim, "Cihâd ve Siyer", 58; Taberî, Târîh, II, 280.
12. Enfâl 8/5-6.
13. Buhârî, "Rikâk", I.
14.